
会員・関係各位

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のお引立てを賜り厚くお礼申し
上げます。
　つきましては、この度、平成23年度東海支部総会並びに、セミナーを下記の通り開催致します。
皆様、ご多忙とは存じますが、趣旨ご理解の上必ずご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

日時 平成２３年６月１４日(火) 12:30～　受付開始
13:30～14:30　支部総会
14:30～15:00　商品紹介
15:30～17:15　特別講演
17:30～19:00　懇親パーティー

会場 メルパルク名古屋　２階　瑞雲の間

名古屋市東区葵3-16-16　TEL:052-937-3665
地下鉄東山線千種駅
ＪＲ中央線千種駅

≪スケジュール≫

1. 支部総会　(13:30～14:30)
　　・東海支部長挨拶・報告

　　・全管協本部報告

　　・㈱全管協共済会報告

　　・資格審査、議長選出、議案審議

第1号議案　平成22年度会員状況、事業報告承認の件
第2号議案　平成22年度収支決算報告並びに監査報告承認の件
第3号議案　平成23年度事業計画(案)承認の件
第4号議案　平成23年度事業予算(案)承認の件
第5号議案　東海支部役員並びに支部運営委員、企画運営委員、
　　　　　 少短推進委員の継続並びに、新商品推進委員、
　　　　　 本部新新委員変更の件
第6号議案　代議員再任の件
第7号議案　その他

2. 商品紹介・ブース見学　(14:30～15:30)

3. 特別講演　(15:30～17:15)

　　経営者様・幹部様「必見！」
　　「決算書をよくするための経営塾」第1講

【経営の原点12ヶ条】を順次ひも解き、テーマに基づき解説と質疑応答を行います。

講師；株式会社Ｄｅｔｏ　代表取締役　恩田多賀雄氏

今回の講演は、東海支部に於いて今後約１年間に渡り予定する全６回の継続セミナーの
重要な第１講目となります。 全6回にご参加頂き、貴社の業績にお役立て下さい。

第２講から第６講へのご参加につきましては、今回の第１講のご参加者様を優先に募らせて
頂きますのでこの機会に是非、ご参加下さいませ。

4. 懇親パーティー　(17:30～19:00)

        東海支部支部長　千葉　祐大

平成23年5月19日

平成23年度全管協東海支部総会並びにセミナーのご案内

　　 敬具

【議題】



「決算書を良くするための経営塾」は全国賃貸管理ビジネス協会
東海支部の経営者の皆様を対象に「決算書を良くすること」
だけを唯一の目的として開催します。
「経営の原点１２ヶ条」を順次ひも解き、解説と質疑応答を行います。

恩田氏が、まさに倒産という状況の中で、
藁をもすがる思いで　「京セラ会長の稲盛
和夫氏が主催する成和塾」　に入会し、
そこで学んだ　「経営には、経営のセオリ
ーがあり、それはまさに経営者の人格を
高めることである」
という考え方を基に作られた「経営の原点
１２ヶ条」で見事に危機的状況から脱し、
その後順調に業績を伸ばすことが出来る

　 　　恩田多賀雄　氏 ようになりました。

　　講師
　　株式会社Deto
　　代表取締役



支部総会にご欠席の場合は必ず委任状に
ご記入の上、ご返信をお願い致します。

※懇親パーティー代は、当日受付時にお支払い下さい。

　総会にご欠席される場合は、必ず下記委任状を ５月２７日(金)までにＦＡＸにてご提出いただきます様
　お願い申し上げます。

※代理人・・・千葉支部長・議長・他のプレミア会員名のいずれか


